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Fast representant Vararepresentant Organisasjon 
Kent Ranum, ordfører Trondheim kommune 
ordforer.postmottak@trondheim.kommune.no  

Erling Moe, varaordfører Trondheim kommune 
erling.moe@trondheim.kommune.no 

Trondheim kommune 

Trude Heggdal, ordfører Midtre Gauldal 
trude.heggdal@mgk.no  

Einar Gimse Syrstad, ordfører Melhus kommune 
Einar.Gimse-Syrstad@melhus.kommune.no  

Trondheimsområdet 
Malvik, Melhus, Midtre Gauldal 

Hallgeir Grøntvedt, ordfører Ørland kommune 
hallgeir.grontvedt@orland.kommune.no 

Kaja Hovde Bye, ordfører Åfjord kommune 
kaja.hovde.bye@afjord.kommune.no  

Fosenregionen 
Ørland, Indre Fosen, Åfjord 

Isak Busch, Ordfører Røros kommune  
Isak.Busch@roros.kommune.no  

Jan Arild Sivertsgård, ordfører Holtålen 
jan.sivertsgard@holtalen.kommune.no  
 

Fjellregionen 
Røros, Holtålen 

 

Kristin Furunes Strømskag, ordfører Frøya kommune 
Kristin.Furunes.Stromskag@froya.kommune.no  

Hanne Nyhus, ordfører Orkland kommune 
hanne.nyhus@orkland.kommune.no   

Trøndelag Sør-vest Lakseregionen 
Orkland, Skaun, Rennebu, Rindal, Surnadal, Heim, Hitra, Frøya 

Ole Morten Balstad, ordfører Selbu kommune 
Ole.Morten.Balstad@selbu.kommune.no  

Jens Arne Kvello, ordfører Tydal 
jens.arne.kvello@tydal.kommune.no  

Værnesregionen  
Selbu, Tydal (Stjørdal, Meråker) 

Ola H. Strand, styreleder St. Olavs hospital HF 
ola.h.strand@gmail.com  

Vararepresentanter St. Olavs hospital  

 Vivi Bakkeheim Vivi.bakkeheim@stolav.no 
 

 

St. Olavs hospital HF 

John Olav Berdahl John.olav.berdahl@stolav.no St. Olavs hospital HF 

Tom Christian Martinsen, administrerende direktør 
tom.christian.martinsen@stolav.no  
(kopi av korrespondanse til Ingrid Tindvik, Ingrid.Anita.Tindvik@stolav.no) 

St. Olavs hospital HF 

  St. Olavs hospital HF 

Fastlegerepresentanter Kommentarer  
Arnfinn Seim, fastlege Indre Fosen, arnfinn.seim@indrefosen.kommune.no Kommunene utenfor Trondheim Fastlegerepresentant 

Tor Magne Johnsen, fastlege Trondheim, tormagnejohnsen@gmail.com  Trondheim kommune Fastlegerepresentant 

Brukerrepresentanter - faste Brukerrepresentanter - vara  
Trine Wigtil, trine@wigtil.net Stein Nervik, snervi@gmail.com Brukerutvalget St. Olavs hospital HF 

Toril Indergaard, toril.indergaard@gmail.com  Tone Bratseth, t.bratseth@gmail.com Kommunene 

Observatører Vara – observatører / Kommentarer  
Jan Vaage, fylkeslege, fmtljva@statsforvalteren.no Bente Kne Haugdahl, bente.haugdahl@statsforvalteren.no Statsforvalteren i Trøndelag 

Tomas Iver Hallem, fylkesordfører tomha@trondelagfylke.no 
(kopi av korrespondanse til Bente Molden, benmo@trondelagfylke.no) 

 Trøndelag fylkeskommune 

Frode Revhaug, styreleder KS Trøndelag,  

frode.revhaug@frosta.kommune.no 

Pål Sverre Fikse, nestleder KS Trøndelag 

pal.sverre.fikse@verdal.kommune.no 

KS Trøndelag 

Med møteplikt Kommentarer  

Ingjerd Astad, kommunedirektør Hitra kommune 
Ingjerd.Astad@hitra.kommune.no  

leder Administrativt Samarbeidsutvalg 
 

Hitra kommune 
 

Merete Blokkum, direktør for virksomhetstyring St. Olavs hospital 
merete.blokkum@stolav.no  

nestleder Administrativt Samarbeidsutvalg 
 

St. Olavs hospital HF 
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